
 
 

Poz.  
 

UCHWAŁA NR 3 
 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-
KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie monitorowania procesu dyplomowania w r.a. 2024/25 
 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190) Rada Dydaktyczna dla kierunku studiów studia filologiczno-kulturoznawcze /  
międzykulturowe studia filologiczne postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przyjmuje raport z analizy procesu dyplomowania w r. a. 2024/2025. 
2. Raport, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik 1 do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 
Patrycja Polanowska 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik: 

● raport z monitorowania prawidłowości przebiegu letniej sesji egzaminacyjnej w r.a. 
2024/2025 

 

 


